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本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育（幼儿园管理方向）

广告学

英语（师资培养方向）

汉语言文 学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理方向）

行政管理

护理学

土木工程

园艺

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1880元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

金融管理

投资与理财

保险

小学教育

学前教育

英语（师资培养方向）

汉语言文学

文秘

传播与策划

广告设计与制作

汽车运用与维修技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1850元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

计算机网络技术

（网络管理方向）

水利水电工程技术

道路桥梁工程技术

会计

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

药品营销与管理

人力资源管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

数控技术

机电一体化技术

园艺技术（都市园艺方向）

市场营销（行业营销方向）

市场营销（营销与策划方向）

市场营销

（市场开发与营销方向）

法律事务

护理

工商企业管理

建筑工程技术

建筑工程管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1850元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年报名请携带：1．身份证、毕业证原件及复印件各1份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学（护

理）本、专科带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照2张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

入学及毕业：报名者不参加全国统一入学考试，由我校组织入学水平测试。开放教育实行学分制，学籍8年有效。毕业后由国
家开放大学颁发学历证书，可在国家教育部中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）查询，本科达到授予学士学位标准者，可
获得合作办学院校授予的学位证书。

国家开放大学是国家教育部直属高校，是以现代信息技术为支撑，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。
吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型

教育形式。开展的形式多样，内容丰富，灵活就读，欢迎社会各界人士报名学习深造。

招生对象：本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者；专科具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业

学校以上学历者。本科护理学专业仅限于护理学专科毕业，持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理专业仅限于中等专业

学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品营销与管理专业仅限于在职卫生、医药行业技术人员。

本招生简章在执行期间如有变动，按国家教育部要求执行。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话：0436-3338881 19904365008 王老师 18604368883 陈老师 18643680033 李老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2018年秋季开放教育本、专科招生简章

白城市事业单位登记管理局
公 告

根据《事业单位登记管理暂行条例》(国务院第411号令)的
规定，其《事业单位法人证书》（正、副本）有效期已经终止，失去
法定效力，登记管理机关现依法予以注销，公告如下：

事业单位名称：白城市建设工程交易中心
统一社会信用代码：12220800744579668D

白城市城市管理执法局
行政强制公告书

白执公告字〔2018〕13094号
根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定，现公

告如下：
一、曹凤茹未经城市规划主管部门批准，在文化东路17号

小眷村，未经批准擅自建设的行为，违反了《中华人民共和国城
乡规划法》第四十条，本机关于2018年5月11日对曹凤茹作出
限期7日拆除违法建设的行政处罚（白执罚字〔2018〕第13094
号行政处罚决定书），并依法进行催告（白执强催〔2018〕第
13094号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉讼，
又不在公告之日起7日内自行拆除违法建设的，本机关将依法
强制执行。

特此公告。
白城市城市管理执法局

2018年7月23日

白城市城市管理执法局
行政强制公告书

白执公告字〔2018〕13103号
根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规

定，现公告如下：
一、李赫玲未经城市规划主管部门批准，在文化东路

17号砖平房，未经批准擅自建设的行为，违反了《中华人
民共和国城乡规划法》第四十条，本机关于2018年7月3
日对李赫玲作出限期7日拆除违法建设的行政处罚（白执罚
字〔2018〕第13103号行政处罚决定书），并依法进行催告
（白执强催〔2018〕第13103号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政
诉讼，又不在公告之日起7日内自行拆除违法建设的，本机
关将依法强制执行。

特此公告
白城市城市管理执法局

2018年7月23日

白城市城市管理执法局行
政强制公告书

白执公告字〔2018〕13093号
根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定，现

公告如下：
一、王玉玫未经城市规划主管部门批准，在文化东路17

号好声音KTV，未经批准擅自建设的行为，违反了《中华人民
共和国城乡规划法》第四十条，本机关于2018年5月15日对
王玉玫作出限期7日拆除违法建设的行政处罚（白执罚字
〔2018〕第13093号行政处罚决定书），并依法进行催告（白执
强催〔2018〕第13093号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉
讼，又不在公告之日起七日内自行拆除违法建设的，本机关
将依法强制执行。

特此公告
白城市城市管理执法局

2018年7月23日

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会招聘

广告业务人员。
具体要求：
1．中专及以上学历，具有广告行业从业经验；
2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3．良好的客户服务意识；
4．对广告业务工作有较高的热情；
5．具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和积极的

工作态度，工资待遇面议。
联系电话：3323838

俞昌准：碧血今朝丧敌胆，丹心终古照亲人
新华社合肥6月5日电（记者鲍

晓菁）5月的安徽安庆菱湖公园清风
徐徐，绿荫片片，不少市民在公园里
悠闲散步、游览。1922年农历九月初
九，15岁的俞昌准与友人就在菱湖

“泛舟往游”。他写道：“方在初秋，
寒暑适中，山有雾而皆清，水共天而
一色。湖之四周，虽其大不过数里，
而可爱者甚繁。斯湖虽以菱名，而植
藕盛，荷花虽没，而叶犹新。”

俞昌准，1907年出生，安徽南陵人。
1923年赴沪求学，就读于上海南洋中
学。18岁时，俞昌准进入上海大学社会
系就读。其间，受在该校任教的共产党人
邓中夏、瞿秋白等人的影响，俞昌准开始
接受马克思主义和共产主义理想。1925
年秋，俞昌准在上海加入中国共产主义
青年团，1926年转为中国共产党党员。

1926年8月，俞昌准受党组织派
遣回到安徽南陵，开展建立党组织的
工作和发动农民运动。1927年春，俞

昌准调任中共芜湖特支书记，他返回
家乡谢家坝，成立了谢家坝党小组，
从群众中发展党员，建立党支部，走
村串户宣传土地革命思想。

大革命失败后，俞昌准在芜湖一
带开展地下斗争，创办 《沙漠周
刊》，宣传马克思主义，揭露国民党
反动派的罪恶行径，明确地提出“敌
人有机关枪大炮，我们有斧头镰刀”
的口号，深入厂矿工人群众中，组织
工人群众建立党组织，号召工农大众
与国民党反动派作坚决斗争。

1928年1月，在俞昌准等人的领
导下，南芜边区苏维埃政府在谢家坝宣
告成立，这是在大革命失败后，安徽诞
生的第一个红色农民运动政权。随后，
俞昌准领导发动的南芜边区农民武装

暴动，犹如一声春雷响彻南芜边区，极
大地鼓舞了革命士气，有力地打击了地
方反动势力的嚣张气焰，为安徽省农民
革命运动树立了一面光辉的旗帜。

武装暴动遭镇压后，俞昌准转移
到安庆，在极其危险的环境中，以安
徽大学学生身份作掩护，领导组织学
生运动。1928年11月22日晚，他因
叛徒出卖被捕入狱。在狱中，他理直
气壮地反驳敌人：“我们共产党领导
全国人民推翻黑暗统治，创造光明的
新中国，何罪之有？”1928年12月16
日，蒋介石下令，俞昌准被国民党军警
杀害于安庆北门外刑场，牺牲时年仅
21岁，难友从狱中带出他用铅笔写下
的两行字：“我知必死，望慰父老”“碧
血今朝丧敌胆，丹心终古照亲人”。

为了民族复兴•英雄烈士谱图为俞昌准像（资料图片）。
新华社发

7月21日，工作人员在常绿镇的竹林溪流中放置西瓜，作为清凉水果提供给游客。
当日，浙江省杭州市富阳区常绿镇举办夏季竹乡纳凉节，吸引众多游客前来体验山区竹

乡的凉爽。 新华社记者周少燕摄

7月21日，在深州市穆村乡庄火头村，乡村保洁队出发，准备开始街道清扫工作。
2018年以来，河北省深州市政府投资组建了乡村保洁队，建立起覆盖该市465个村的

环卫治理体系，实现城乡环卫清扫、垃圾清运、统一处理常态一体化。
新华社记者李晓果摄

江西对“黑广播”开展全链条打击
新华社南昌7月21日电（记者李美娟）从晚上7:30至早

上7:30，连续12个小时不间断播放虚假药品广告，内容低俗
不堪。近日，南昌市无线电管理局工作人员通过监测数据比对
和耐心查找，最终与公安等部门人员在南昌县一栋32层高居
民楼楼顶的电梯间依法拆除一个非法占频的“黑广播”。

“黑广播”主要指私自架设的广播电台,往往以传播散布淫
秽色情的虚假医药广告来获取利益,不仅扰民坑人,还干扰正常
广播秩序,甚至威胁民航安全。为此，江西省正在开展打击治
理“黑广播”违法犯罪专项行动，此次专项行动由公安机关和
无线电管理机构会同工商、质监及市场监督管理部门联合开
展，对“黑广播”设备生产、销售、使用进行全链条打击。

2017年，江西省共查处“黑广播”案件61起，查获非法设备
224套，抓获犯罪嫌疑人16人。今年以来，江西已查处“黑广播”
案件28起，查获非法设备32台套。由于“黑广播”设置成本低，
非法获利大，存在一定程度的“打而不死、除而不尽”的情况。

“这些新型‘黑广播’藏得越来越深，架设地点更为隐
蔽，非法分子逃避打击的手段也更加刁钻，均为无人值守的状
态，给查处增加了难度。”南昌市无线电管理局副局长徐洪告
诉记者，“新型‘黑广播’设备往往不再是由大功率的发射机
和大尺寸T型天线组成，而是由小功率、外观迷你的发射主机
和简易的全向天线组成。”

新华社武汉7月21日电（记者齐中熙 李思远）长江沿线
的化工企业如何破除污染顽疾，实现高质量发展？中国化学
工程集团与湖北省宜昌市下辖的枝江市政府20日下午签署姚
家港化工园产城融合项目合作协议。未来，双方将就化工产
业绿色转型、产城融合方面展开探索，打造破解“化工围
江”困局的长江绿色化工产城融合样板。

据了解，长江沿线聚集了全国约46%的化工产能，“化工
围江”已经成为我国生态文明建设和长江经济带高质量发展
的难点问题。去年9月，地处长江三峡西陵峡口的湖北宜昌
率先出台文件，计划到2020年，陆续“关停、改造、搬迁、

转型”134家沿江化工企业。
此次签约的姚家港化工园产城融合项目正是宜昌为解决

“化工围江”和化工污染的破题之举。项目总投资约152.49
亿元，分为化工产业园建设和城市功能拓展两大部分。项目

将以长江沿线化工环保治理为契机，按照一流环保安全、一
流工艺装备、一流园区管理的标准，在枝江姚家港化工园对
搬迁化工企业实施升级改造或转型，最终建立符合长江流域
实情的绿色化、现代化高标准化工产业园。

长江三峡下游将建绿色化工产业园

（上接一版）积极踊跃参与扶贫济困、捐资助
学等社会公益事业。二是重党建。目前，瞻榆
镇商会、双岗鹿场商会、八面乡商会都成立了
党组织，发挥党组织在商会工作中的战斗堡垒
作用以及思想引领作用。今年，乌兰花镇商
会、新华镇商会、包拉温都乡商会相应启动了
成立党组织的筹备工作。三是重服务。加强联
系非公企业，帮助解决实际问题。统战干部经
常深入到有代表性的非公企业走访调研，开展
思想政治引导，研究解决实际问题。2016年
以来，共走访非公企业150余户次，协调解决
难题60余件。四是重宣传。在媒体开辟“民
企之声”专栏，分期刊登通榆县在诚信守法经
营、承担社会责任等方面表现突出的17户民
营企业，充分发挥舆论导向功能，助推“两个
健康”。在《通榆县总商会简报》开设“政治
引导”“参政议政”“服务发展”“构建和谐”

“组织建设”等栏目，全方位宣传全县各商会
在会员思想政治工作中的引导作用、在政府管
理和服务非公有制经济中的助手作用、在行业
协会商会改革发展中的促进作用，同时大力宣
传商会及会员弘扬发展企业、回馈社会的光彩
精神，积极参与全县脱贫攻坚、扶贫帮困、捐
资助学等社会公益慈善事业的先进典型事迹，
产生了良好的示范、引导效应。

——唱好戏。积极引导，发挥非公经济统
战工作优势，努力在脱贫攻坚、捐资助学等社
会服务、社会事业中彰显统一战线力量。一是
开展爱心捐赠活动。在2017年春节团拜会

上，各行业为扶贫基金捐款400万元，通榆县
工商联主席（总商会会长）、金隆小额贷款有
限责任公司经理李向军带头捐资30万元，带
动全县非公经济人士共捐款 245 万元，占
61.3%。二是基层商会和骨干会员扶危济困。瞻
榆镇商会情系环卫工人，组织会员企业捐赠价
值1.3万元的10辆环卫保洁用车和35套环卫
服装；积极带领贫困户发展庭院经济。新华镇商
会先后调解邻里或商业矛盾纠纷4起，积极帮
助会员杨永德的农机合作社、李欣的家庭农场
等12名会员申请贷款，共帮助协调贷款资金
53万多元。八面乡商会、向海乡商会等骨干会
员也通过扶贫济困、捐资助学等形式积极履行
社会义务。三是开展“百企包百村”活动。坚持政
府引导、农民主体、企业包扶、社会参与的原则，
组织百户非公企业与90个贫困村结成包扶对
子，实现了社会扶贫和群众脱贫的有机结合。四
是实施产业扶贫，助力全县脱贫攻坚。天意农产
品经贸有限公司采取“公司+合作社+贫困户”

“公司+贫困户”等模式，与全县16个乡镇3830
户贫困户签订3万亩辣椒种植，贫困户每亩获
利4500元。几年来，天意辣椒、佳佳香肉驴、吉
林省新启源公司等一批非公企业采取“企业+
农户”等多种模式，参与到全县脱贫攻坚工作中
来。五是开展“爱心助脱贫o你我共前行”活动。
在“民企育英”行动的基础上，2017年整合全县
社会扶贫资源，共筹集项目和捐赠资金91.149
万元，资助生活困难学子 252人，让这些贫困
家庭焕发了生机。


